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Finał Wojewódzkiej Licealiady w Pływaniu drużynowym – dziewcząt i chłopców
Koobrzeg, 8.11.2023

Konkurencja 1 Kobiet, 50m grzbietowy 14 - 20 lat
2023.11.08 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KLIMOROWSKA, Justyna 07 ZS nr 1 Kołobrzeg 33.13 442
2. ZIELIŃSKA, Hanna 05 II LO Szczecin 33.53 427
3. KALASHNIKOVA, Yelyzaveta 08 II LO Koszalin 39.11 269
4. JARZYNA, Natalia 04 ZS nr 2 Stargard 39.31 265
5. ŚLEDŹ, Zuzanna 07 I LO Szczecinek 40.33 245
6. ŁAGOWSKA, Maja 09 LOzOI Świnoujście 47.87 146
7. DZIAKOWICZ, Aleksandra 08 ZS nr 2 Stargard 48.88 137

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m grzbietowy 14 - 20 lat
2023.11.08 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. DOWSIN, Dawid 05 V LO Koszalin 29.27 431
2. GUT, Filip 06 ZS nr 1 Stargard 33.68 282
3. PIEŃKOS, Mateusz 06 I LO Szczecinek 35.31 245
4. MAŁOCHA, Adam 06 LOzOI Świnoujście 35.89 233
5. JABŁOŃSKI, Jan 05 ZS nr 1 Kołobrzeg 36.57 220
6. SZWAŁEK, Karol 08 II LO Szczecin 50.08 86

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 14 - 20 lat
2023.11.08 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. JEDYNAK, Katarzyna 07 II LO Koszalin 41.70 314
2. OKULIŃSKA, Zofia 06 ZS nr 1 Kołobrzeg 44.68 255
3. JELEŃ, Zuzanna 08 II LO Koszalin 44.82 253
4. GOŁĄB, Maria 08 ZS nr 2 Stargard 45.70 239
5. LUPA, Antonina 08 LOzOI Świnoujście 46.23 231
6. TERPTIZ, Milena 07 II LO Szczecin 47.85 208
7. NOSAL, Martyna 07 I LO Szczecinek 49.93 183
8. MIKUŁA, Daria 08 II LO Szczecin 50.33 179

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 14 - 20 lat
2023.11.08 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SZEMBORSKI, Wiktor 07 V LO Koszalin 32.43 455
2. WOLNIEWICZ, Karol 07 ZS nr 1 Kołobrzeg 34.23 387
3. MALKO, Wojciech 06 ZS nr 1 Stargard 35.45 348
4. ZYGMUNT, Igor 06 LOzOI Świnoujście 43.24 192
5. SOBCZAK, Franciszek 08 II LO Szczecin 43.31 191
6. GÓRKA, Maciej 09 I LO Szczecinek 43.58 187
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Finał Wojewódzkiej Licealiady w Pływaniu drużynowym – dziewcząt i chłopców
Koobrzeg, 8.11.2023

Konkurencja 5 Kobiet, 50m dowolny 14 - 20 lat
2023.11.08 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. GŁUCH, Zuzanna 08 ZS nr 1 Kołobrzeg 29.12 488
2. KRUTUL, Aga 08 II LO Koszalin 30.90 408
3. BILOUS, Dariia 07 I LO Szczecinek 31.47 386
4. FOLTYNIEWICZ, Hanna 06 I LO Szczecinek 34.79 286
5. STALKA, Emilia 08 LOzOI Świnoujście 36.89 240
6. ALOKSA, Gaja 09 ZS nr 2 Stargard 38.78 206
7. ROSIŃSKA, Ewelina 08 II LO Szczecin 42.11 161

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m dowolny 14 - 20 lat
2023.11.08 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BIŁĘKI, Szymon 07 ZS nr 1 Kołobrzeg 26.36 447
2. FRYMARKIEWICZ, Kacper 04 ZS nr 1 Stargard 26.71 429
3. WŁODYKA, Tymon 08 V LO Koszalin 28.34 359
4. OLCZAK, Mateusz 05 ZS nr 1 Stargard 28.92 338
5. ZIONTKOWSKI, Piotr 07 LOzOI Świnoujście 29.41 322
6. PURGAL, Hubert 08 I LO Szczecinek 29.60 315
7. SULEJA, Jan 08 II LO Szczecin 33.95 209

Konkurencja 7 Kobiet, 50m motylkowy 14 - 20 lat
2023.11.08 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. TROJANOWSKA, Hanna 07 ZS nr 1 Kołobrzeg 31.51 463
2. PATAN, Marcelina 06 II LO Koszalin 32.24 432
3. GETKA, Marika 06 ZS nr 1 Kołobrzeg 34.32 358
4. WYROSTEK, Michalina 07 ZS nr 2 Stargard 34.81 343
5. KULBAKA, Joanna 08 I LO Szczecinek 36.27 303
6. NICIEJEWSKA, Hanna 09 II LO Szczecin 37.35 278
7. RUSIN, Kaja 05 LOzOI Świnoujście 41.11 208

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 - 20 lat
2023.11.08 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ŁAJEWSKI, Kamil 09 ZS nr 1 Kołobrzeg 26.70 540
2. STODOLSKI, Igor 06 ZS nr 1 Stargard 28.12 462
3. MARKO, Szymon 05 V LO Koszalin 29.86 386
4. ZIEMLIŃSKI, Adrian 05 LOzOI Świnoujście 30.38 366
5. OKUNIEWICZ, Paweł 06 I LO Szczecinek 31.97 314
6. SZCZEPANKOWSKI, Marek 05 II LO Szczecin 36.12 218
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Finał Wojewódzkiej Licealiady w Pływaniu drużynowym – dziewcząt i chłopców
Koobrzeg, 8.11.2023

Konkurencja 9 Kobiet, 25m dowolny 14 - 20 lat
2023.11.08 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. HOFMAN, Roksana 07 ZS nr 1 Kołobrzeg 13.13 505
2. KWIATKOWSKA, Tamara 09 II LO Koszalin 14.76 355
3. STEFANIAK, Dominika 06 LOzOI Świnoujście 15.31 318
4. WITCZUK, Kornelia 09 ZS nr 2 Stargard 15.92 283
5. FALKOWSKA, Zuzanna 08 LOzOI Świnoujście 16.00 279
6. BIAŁOCH, Nikola 07 I LO Szczecinek 16.58 251
7. PAŁUBSKA, Karolina 06 II LO Szczecin 20.30 136

Konkurencja 10 Mężczyzn, 25m dowolny 14 - 20 lat
2023.11.08 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BUDNIK, Adam 07 V LO Koszalin 12.63 371
2. KWIATKOWSKI, Stanisław 06 V LO Koszalin 13.00 340
3. PIALIK, Bartłomiej 05 ZS nr 1 Stargard 13.16 328
4. KOLASIŃSKI, Mateusz 05 I LO Szczecinek 13.41 310
5. MICHOWSKI, Jakub 08 I LO Szczecinek 13.67 293
6. GRABOWSKI, Cyprian 06 II LO Szczecin 14.00 272
7. ZDYBEL, Piotr 08 LOzOI Świnoujście 14.94 224
8. BARZYK, Oliwier 04 ZS nr 1 Kołobrzeg 15.13 216
9. WIECKI, Szymon 07 ZS nr 1 Kołobrzeg 16.69 161

10. LESZTO, Tymon 07 II LO Szczecin 19.28 104

Konkurencja 11 Kobiet, 6 x 50m dowolny 14 - 20 lat
2023.11.08 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt.

1. ZS nr 1 Kołobrzeg 1 ZS nr 1 Kołobrzeg 3:09.26 394
, 29.50 , 35.04
, 35.92 , 28.61
, 29.12 , 31.07

2. II LO Koszalin 1 II LO Koszalin 3:14.48 363
, 31.94 , 31.00
, 34.71 , 32.39
, 35.14 , 29.30

3. I LO Szczecinek 1 I LO Szczecinek 3:28.19 296
, 32.44 , 33.94
, 36.79 , 34.99
, 38.49 , 31.54

4. ZS nr 2 Stargard 1 ZS nr 2 Stargard 3:44.62 235
, 34.16 , 40.85
, 38.99 , 36.45
, 41.80 , 32.37

5. LOzOI Świnoujście 1 LOzOI Świnoujście 3:52.75 211
, 37.76 , 38.77
, 40.97 , 42.85
, 42.33 , 30.07
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Finał Wojewódzkiej Licealiady w Pływaniu drużynowym – dziewcząt i chłopców
Koobrzeg, 8.11.2023

Konkurencja 11, Kobiet, 6 x 50m dowolny, 14 - 20 lat

Pozycja Czas Pkt.

DYSKW. II LO Szczecin 1 II LO Szczecin
S1 / 6 zawodniczka

, 32.80 , 44.40
, 42.45 , 40.92
, 47.08 ,

Konkurencja 12 Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 14 - 20 lat
2023.11.08 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt.

1. ZS nr 1 Stargard 1 ZS nr 1 Stargard 2:43.08 425
, 27.81 , 28.43
, 28.29 , 26.18
, 26.57 , 25.80

2. V LO Koszalin 1 V LO Koszalin 2:44.12 417
, 26.55 , 27.30
, 27.89 , 29.15
, 28.11 , 25.12

3. ZS nr 1 Kołobrzeg 1 ZS nr 1 Kołobrzeg 2:58.78 323
, 27.45 , 33.39
, 30.34 , 35.83
, 25.73 , 26.04

4. I LO Szczecinek 1 I LO Szczecinek 2:59.01 322
, 31.39 , 27.53
, 32.40 , 29.53
, 29.64 , 28.52

5. II LO Szczecin 1 II LO Szczecin 3:39.27 175
, 35.37 , 41.83
, 38.84 , 35.53
, 37.06 , 30.64
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Finał Wojewódzkiej Licealiady w Pływaniu drużynowym – dziewcząt i chłopców
Koobrzeg, 8.11.2023

Punktacja Drużynowa Kobiety Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
1. ZS nr 1 Kołobrzeg 131,00

1. KLIMOROWSKA, Justyna 1. Kobiet, 50m grzbietowy 33.13 17,00

2. OKULIŃSKA, Zofia 3. Kobiet, 50m klasyczny 44.68 15,00
1. GŁUCH, Zuzanna 5. Kobiet, 50m dowolny 29.12 17,00
1. TROJANOWSKA, Hanna 7. Kobiet, 50m motylkowy 31.51 17,00
3. GETKA, Marika 7. Kobiet, 50m motylkowy 34.32 14,00
1. HOFMAN, Roksana 9. Kobiet, 25m dowolny 13.13 17,00
1. ZS nr 1 Kołobrzeg 1 11. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:09.26 34,00

2. II LO Koszalin 120,00
3. KALASHNIKOVA, Yelyzaveta1. Kobiet, 50m grzbietowy 39.11 14,00

1. JEDYNAK, Katarzyna 3. Kobiet, 50m klasyczny 41.70 17,00
3. JELEŃ, Zuzanna 3. Kobiet, 50m klasyczny 44.82 14,00

2. KRUTUL, Aga 5. Kobiet, 50m dowolny 30.90 15,00
2. PATAN, Marcelina 7. Kobiet, 50m motylkowy 32.24 15,00
2. KWIATKOWSKA, Tamara 9. Kobiet, 25m dowolny 14.76 15,00
2. II LO Koszalin 1 11. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:14.48 30,00

3. I LO Szczecinek 100,00
5. ŚLEDŹ, Zuzanna 1. Kobiet, 50m grzbietowy 40.33 12,00
7. NOSAL, Martyna 3. Kobiet, 50m klasyczny 49.93 10,00
3. BILOUS, Dariia 5. Kobiet, 50m dowolny 31.47 14,00
4. FOLTYNIEWICZ, Hanna 5. Kobiet, 50m dowolny 34.79 13,00
5. KULBAKA, Joanna 7. Kobiet, 50m motylkowy 36.27 12,00
6. BIAŁOCH, Nikola 9. Kobiet, 25m dowolny 16.58 11,00

3. I LO Szczecinek 1 11. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:28.19 28,00

4. ZS nr 2 Stargard 99,00
4. JARZYNA, Natalia 1. Kobiet, 50m grzbietowy 39.31 13,00
7. DZIAKOWICZ, Aleksandra 1. Kobiet, 50m grzbietowy 48.88 10,00
4. GOŁĄB, Maria 3. Kobiet, 50m klasyczny 45.70 13,00
6. ALOKSA, Gaja 5. Kobiet, 50m dowolny 38.78 11,00
4. WYROSTEK, Michalina 7. Kobiet, 50m motylkowy 34.81 13,00
4. WITCZUK, Kornelia 9. Kobiet, 25m dowolny 15.92 13,00
4. ZS nr 2 Stargard 1 11. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:44.62 26,00

5. LOzOI Świnoujście 95,00
6. ŁAGOWSKA, Maja 1. Kobiet, 50m grzbietowy 47.87 11,00

5. LUPA, Antonina 3. Kobiet, 50m klasyczny 46.23 12,00
5. STALKA, Emilia 5. Kobiet, 50m dowolny 36.89 12,00
7. RUSIN, Kaja 7. Kobiet, 50m motylkowy 41.11 10,00
3. STEFANIAK, Dominika 9. Kobiet, 25m dowolny 15.31 14,00
5. FALKOWSKA, Zuzanna 9. Kobiet, 25m dowolny 16.00 12,00
5. LOzOI Świnoujście 1 11. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:52.75 24,00

6. II LO Szczecin 66,00
2. ZIELIŃSKA, Hanna 1. Kobiet, 50m grzbietowy 33.53 15,00
6. TERPTIZ, Milena 3. Kobiet, 50m klasyczny 47.85 11,00
8. MIKUŁA, Daria 3. Kobiet, 50m klasyczny 50.33 9,00
7. ROSIŃSKA, Ewelina 5. Kobiet, 50m dowolny 42.11 10,00

6. NICIEJEWSKA, Hanna 7. Kobiet, 50m motylkowy 37.35 11,00
7. PAŁUBSKA, Karolina 9. Kobiet, 25m dowolny 20.30 10,00

7. ZS nr 1 Stargard -

V LO Koszalin -

DELL
Przekreślenie
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Finał Wojewódzkiej Licealiady w Pływaniu drużynowym – dziewcząt i chłopców
Koobrzeg, 8.11.2023

Punktacja Drużynowa Mężczyźni Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
1. V LO Koszalin 124,00

1. DOWSIN, Dawid 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 29.27 17,00

1. SZEMBORSKI, Wiktor 4. Mężczyzn, 50m klasyczny 32.43 17,00
3. WŁODYKA, Tymon 6. Mężczyzn, 50m dowolny 28.34 14,00
3. MARKO, Szymon 8. Mężczyzn, 50m motylkowy 29.86 14,00
1. BUDNIK, Adam 10. Mężczyzn, 25m dowolny 12.63 17,00
2. KWIATKOWSKI, Stanisław 10. Mężczyzn, 25m dowolny 13.00 15,00
2. V LO Koszalin 1 12. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:44.12 30,00

2. ZS nr 1 Stargard 120,00
2. GUT, Filip 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 33.68 15,00

3. MALKO, Wojciech 4. Mężczyzn, 50m klasyczny 35.45 14,00
2. FRYMARKIEWICZ, Kacper 6. Mężczyzn, 50m dowolny 26.71 15,00

4. OLCZAK, Mateusz 6. Mężczyzn, 50m dowolny 28.92 13,00
2. STODOLSKI, Igor 8. Mężczyzn, 50m motylkowy 28.12 15,00
3. PIALIK, Bartłomiej 10. Mężczyzn, 25m dowolny 13.16 14,00
1. ZS nr 1 Stargard 1 12. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:43.08 34,00

3. ZS nr 1 Kołobrzeg 106,00
5. JABŁOŃSKI, Jan 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 36.57 12,00
2. WOLNIEWICZ, Karol 4. Mężczyzn, 50m klasyczny 34.23 15,00
1. BIŁĘKI, Szymon 6. Mężczyzn, 50m dowolny 26.36 17,00
1. ŁAJEWSKI, Kamil 8. Mężczyzn, 50m motylkowy 26.70 17,00
8. BARZYK, Oliwier 10. Mężczyzn, 25m dowolny 15.13 9,00
9. WIECKI, Szymon 10. Mężczyzn, 25m dowolny 16.69 8,00

3. ZS nr 1 Kołobrzeg 1 12. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:58.78 28,00

4. I LO Szczecinek 99,00
3. PIEŃKOS, Mateusz 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 35.31 14,00
6. GÓRKA, Maciej 4. Mężczyzn, 50m klasyczny 43.58 11,00
6. PURGAL, Hubert 6. Mężczyzn, 50m dowolny 29.60 11,00
5. OKUNIEWICZ, Paweł 8. Mężczyzn, 50m motylkowy 31.97 12,00
4. KOLASIŃSKI, Mateusz 10. Mężczyzn, 25m dowolny 13.41 13,00
5. MICHOWSKI, Jakub 10. Mężczyzn, 25m dowolny 13.67 12,00
4. I LO Szczecinek 1 12. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:59.01 26,00

5. II LO Szczecin 86,00
6. SZWAŁEK, Karol 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 50.08 11,00

5. SOBCZAK, Franciszek 4. Mężczyzn, 50m klasyczny 43.31 12,00
7. SULEJA, Jan 6. Mężczyzn, 50m dowolny 33.95 10,00
6. SZCZEPANKOWSKI, Marek 8. Mężczyzn, 50m motylkowy 36.12 11,00
6. GRABOWSKI, Cyprian 10. Mężczyzn, 25m dowolny 14.00 11,00

10. LESZTO, Tymon 10. Mężczyzn, 25m dowolny 19.28 7,00
5. II LO Szczecin 1 12. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:39.27 24,00

6. LOzOI Świnoujście 61,00
4. MAŁOCHA, Adam 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 35.89 13,00
4. ZYGMUNT, Igor 4. Mężczyzn, 50m klasyczny 43.24 13,00
5. ZIONTKOWSKI, Piotr 6. Mężczyzn, 50m dowolny 29.41 12,00
4. ZIEMLIŃSKI, Adrian 8. Mężczyzn, 50m motylkowy 30.38 13,00

7. ZDYBEL, Piotr 10. Mężczyzn, 25m dowolny 14.94 10,00

7. II LO Koszalin -

ZS nr 2 Stargard -

DELL
Przekreślenie


